[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11  июля 2016 года                                   №  730
О внесении дополнения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере рекламы на территории  Олонецкого национального муниципального района»

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля исполнения нормативных правовых актов в сфере рекламы на территории  Олонецкого национального муниципального района», утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 10 июня 2014 года № 860, дополнение  следующего содержания:
- п.3.3.8 раздела 3 после четвертого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:
«При наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодействия в электронной форме в рамках муниципального контроля акт проверки может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю. При этом акт, направленный в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяемым лицом».

И.о. Главы администрации  Олонецкого

национального муниципального района                                                                В.Н. Мурый